Pliegos  de  Bases  y  Condiciones  Particulares  y  de  Especificaciones  Técnicas,  los  cuales  obran

vinculados  como  Adjuntos  179782/25  y  179784/25,  respectivamente,  y  estableció  como

presupuesto oficial la suma de dólares estadounidenses ciento veintiséis mil ciento cinco con 83/100

(U$S 126.105,83.-). Asimismo, elevó lo actuado a esta Secretaría y recomendó que “la adquisición

de los Pliegos correspondientes proceda mediante el pago de la suma de Pesos Doscientos Mil ($

RESO SAGYP N° 735/25 Buenos Aires, 13 de noviembre del 2025

200.000.-),  para  participar  en  la  Licitación  Pública  N°  2-  0041-LPU25.”  (v.

[...]

N° 2-0041-LPU25, de etapa única, por la provisión de herramientas, insumos y equipamiento para

asistencia en eventos para la Dirección General  de Informática y Tecnología del  Consejo de la

Magistratura  de  la  Cuidad  Autónoma  de  Buenos  Aires,  con  un  presupuesto  oficial  de  dólares

estadounidenses ciento veintiséis mil ciento cinco con 83/100 (U$S 126.105,83.-), para el día 26 de

noviembre de 2025 a las 11:00 horas, o el día hábil siguiente a la misma hora si resultara feriado o

se decretara asueto.

Que  en  consecuencia,  resulta  oportuno  instruir  a  la  Dirección  General  de  Compras  y

Contrataciones  a  efectos  de  que  instrumente  las  medidas  correspondientes  para  dar  curso  a  la

[...]

Dólares Estadounidenses dieciséis mil trescientos cincuenta y cuatro con 

veintiséis centavos (U$S 16.354,26.-)  

Renglón 2: Dólares Estadounidenses seis mil seiscientos sesenta y tres con cuarenta y ocho 

centavos (U$S 6.663,48.-)  

Renglón 3: Dólares Estadounidenses trece mil trescientos setenta y cuatro con ocho 

centavos (U$S 13.374,08.-) 

Renglón 4: Dólares Estadounidenses dos mil quinientos setenta y tres con tres centavos 

(U$S 2.573,03.-)  

Renglón 5: Dólares Estadounidenses ciento treinta con siete centavos (U$S 130,07.-)  

Renglón 6: Dólares Estadounidenses dos mil cuarenta y nueve con noventa y cuatro 

centavos (U$S 2.049,94.-) 

Renglón 7: Dólares Estadounidenses doscientos cuarenta y seis con noventa y cuatro 

centavos (U$S 246,94.-)  

Renglón 8: Dólares Estadounidenses dos mil doscientos sesenta y dos (U$S 2.262.-)  

Renglón 9: Dólares Estadounidenses cuatro mil trescientos cincuenta con cincuenta y ocho 

centavos (U$S 4.350,58.-). 

Renglón 10: Dólares Estadounidenses cuatro mil ciento catorce con noventa y seis centavos 

(U$S 4.114,96.-)  

Renglón 11: Dólares Estadounidenses tres mil setecientos dos con catorce centavos (U$S 

3.702,14.-)  

Renglón 12: Dólares Estadounidenses cuatro mil seiscientos veintisiete con sesenta y ocho 

centavos (U$S 4.627,68.-). 

Renglón 13: Dólares Estadounidenses once mil ciento seis con cuarenta y dos centavos 

(U$S 11.106,42.-). 

Renglón 14: Dólares Estadounidenses tres mil ochenta y cinco con setenta y cinco centavos 

(U$S 3.085,75.-). 

Renglón 15: Dólares Estadounidenses seiscientos dieciocho con veintiocho centavos (U$S 

618,28.-). 

Renglón 16: Dólares Estadounidenses mil veintinueve con veintiún centavos (U$S 

1029,21.-). 

Renglón 17: Dólares Estadounidenses dos mil quince con cincuenta centavos (U$S 

2015,50.-). 

Renglón 18: Dólares Estadounidenses mil ciento sesenta (U$S 1160.-). 

Renglón 19: Dólares Estadounidenses setecientos cuarenta con ochenta y un centavos (U$S 

740,81.-). 

Renglón 20: Dólares Estadounidenses cuatrocientos doce con ochenta y dos centavos (U$S 

412,82.-). 

Renglón 21: Dólares Estadounidenses doscientos cuarenta y seis con noventa y cuatro